[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭГВЕКИНОТ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  26 января  2016 года                               № 30 - па                                          пос. Эгвекинот

О внесении изменений в постановление Администрации Иультинского муниципального района от 09.02.2015 года № 18-па
В соответствии с Законом Чукотского автономного округа от 23 сентября 2015 года № 67-ОЗ «Об объединении поселений, входящих в состав Иультинского муниципального района, и организации местного самоуправления на объединенной территории», в целях  обеспечения устойчивого развития экономики и социальной стабильности городского округа Эгвекинот в 2015-2017 годах, организации работы органов местного самоуправления, Администрация городского округа Эгвекинот

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести в постановление Администрации Иультинского муниципального района от 9 февраля 2015г. № 18-па «Об утверждении плана мероприятий по обеспечению устойчивого развития экономики и социальной стабильности Иультинского муниципального района в 2015-2017 годах» следующие изменения:

- заменить слова «Иультинский муниципальный район» на слова «городской округ Эгвекинот» в соответствующих падежах во всех частях, пунктах, а также в приложении к нему.

2. Настоящее постановление обнародовать в местах, определенных Уставом городского округа Эгвекинот и разместить на официальном сайте Администрации городского округа Эгвекинот в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Управление финансов, экономики и имущественных отношений городского округа Эгвекинот (Михно Е.И.).
Глава Администрации                                                                           А.Г. Максимов

Проект  постановления Администрации городского округа Эгвекинот «О внесении изменений в постановление Администрации Иультинского муниципального района от 09.02.2015 года № 18-па»  от ____ января 2016 г. №_________ -па
 подготовила Михно Е.И.
Согласовано:

______________ А.М. Абакаров

______________ Н.М. Зеленская

______________ Т.В. Колесник

______________ Р.В. Коркишко

______________ А.В. Егорова
Разослано: дело, прокуратура, аппарат Администрации, Управление ФЭИ, Управление соцполитики.